Iraiiuin I'illIl(iI'a
I 	 ESTADO DO CEARA

-
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUANPINHEIRO

i

Q(JEVE 0

TERMO DE ADJUDICAçAO
PREGAO PRESENCIAL NO 2017.0 1.24.1

OB)ETO: CONTRATAcAO DE SERVIOS PARA ELAB0RAçA0 E TRANSMISSAO
DO SISTEMA DE TNF0RMAcãEs SOBRE ORAMENTOS PUBLICOS EM SAÜDE -
STOPS DO MUNTC1PIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME
EsPEcTFTcAçãEs EM ANEXO.

A PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO, designada através da Portaria 012/2017 DE 02 DE JANEIRO
2017, no uso de suas atribuiçöes legais e sendo aceitéveis as Propostas de
Preços (Finals) do licitante: VENCEDOR: REGIS DEMONTIEZ LOPES
CASSIANO, CPF NO 614.309.353-91 corn o valor total de R$ 2.100,00
(dois mil e cern reals), e tendo o mesmo atendido a todos as requisitos do

Edital, vern, nos autos do Processo de Licitaço na rnodalidade PREGAO
PRESENCIALN°2017.01.24.1, tudo conforrne especificacöes contidas nos

ANEXOS do Edital, as declarar corno vencedores, para que produza os efeitos
legais e jurIdicos pertinentes, ern consonância corn a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

L $
MARIA JOELMA MOREIRA

PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRES PODERES - N 075 -CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pmdipig.com.br 	 unicef

flI2 I fl1